
普陀区 2022 年第 4 批次土地权属情况汇总表
审批机关：上海市人民政府（盖章） 审批时间：

项目名

称

拟用地

单位

被用地单位名称 地类面积（单位：平方米）
储备地块

编号

储备地块

批复
土地分类 供地方式 成果号

测绘报告

书编号
土地属

性

或被占用

土地单位
分计

农用地
建设用地 未利用地

小计 耕地 其他

桃浦镇

春光家

园地块

上海市

普陀区

土地发

展中心

国有

上海联星

实业有限

公司（普

府土用

[1998]13

5号）

213.4 213.4
二类住宅

组团用地
出让

20220756

3744

22075637

44483870

国有

上海市普

陀区绿化

管理局

（沪府土

[2006]48

2号）

3954.3 3954.3
二类住宅

组团用地
出让

20220756

3744

22075637

44483870

国有

上海市普

陀区绿化

管理局

（沪府土

[2007]33

7号）

24.2 24.2
二类住宅

组团用地
出让

20220756

3744

22075637

44483870

国有

国有（带

征地，沪

府土

[2007]33

7号）

22.8 22.8
二类住宅

组团用地
出让

20220756

3744

22075637

44483870

集体
桃浦镇桃

浦村
49753.3 49753.3

二类住宅

组团用地
出让

20220756

3744

22075637

44483870

集体
桃浦镇春

光村
21031.1 21031.1

二类住宅

组团用地
出让

20220756

3744

22075637

44483870

桃浦镇

530坊

部分集

体土地

集体
桃浦镇桃

浦村
4215.5 4215.5

城镇道路

用地
划拨

20220755

4545

22075545

45480515

桃浦镇

真建花

苑地块

国有

国有[带

征地，沪

府土用

（1997）

26917.5 26917.5
二类住宅

组团用地
出让

20220755

9039

22075590

39482665



320号]

国有

普陀区人

民政府

[沪府土

用

（2002）

第369号]

51675.8 51675.8
二类住宅

组团用地
出让

20220755

9039

22075590

39482665

集体

普陀区桃

浦镇真建

村

65086.9 64182.3 904.6
二类住宅

组团用地
出让

20220755

9039

22075590

39482665

国有土地分计 82808.0 82808.0

集体土地分计 140086.8 139182.2 904.6

合计 222894.8 221990.2 904.6
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